
651 

UCHWAŁA Nr XXIX/202/10 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 18 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zmiany w lokalizacji pomnika przyrody nr 1258 w rejestrze wojewódzkim 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153  
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,  
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116  
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,  
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) w związku z art. 44 
ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880, z 2005 r.  
Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, z 2007 r. Nr 75  
poz. 493, Nr 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 1286, z 2008 r. 
Nr 154 poz. 958, Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237,  
z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 92 poz. 753) Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany oznaczenia lokalizacji dębu 
szypułkowego ustanowionego rozporządzeniem Nr 15 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 maja  
2007 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na 
terenie województwa Warmińsko-Mazurskiego jako 
pomnik przyrody nr 1258 w rejestrze wojewódzkim, 
poprzez oznaczenie, iż dąb ten rośnie w oddziale 140 b 
leśnictwa Narzym. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Iłowo-Osada. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Iwona Gałdys 

 
 
 


